
Heap Co  2.000, s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
                  

                     

                                                                                                                                                               

Elektrický pohaněč KAWE/KAWE 21 

 
Návod k použití 

 
Použití přístroje : 

Elektrický poháněč KAWE je určen k pohánění hospodářských zvířat pomocí elektrických impulsů 

o vysokém napětí. Zdrojem elektrického proudu jsou dvě suché baterie 1,5 V (Typ LR 20).  

 

Funkce přístroje : 

Vložení, nebo výměnu baterií provedete odšroubováním zadního krytu elektrického biče. Spouštění 

přístroje se provádí pouhým stlačením pružných kontaktů o poháněné zvíře. Pokud poháníte 

znečištěná zvířata, je třeba pravidelně provádět vyčištění pohyblivých kontaktů. Čistění zásadně 

provádějte po vyjmutí baterií; potom sejměte hlavu s pružnými kontakty. Po vyčistění kontaktů 

hlavu nasaďte a zajistěte šrouby. 

 

Upozornění : 

 Přístroj je určen pouze k pohánění zvířat. Nikdy jej nepoužívejte proti lidem ! 

 Uchovávejte jej z dosahu dětí ! 

 Pamatujte, že s vloženými bateriemi je přístroj vždy připraven k použití ! 

 Před čištěním přístroje vždy vyjměte baterie ! 

 Po uplynutí životnosti, nebo v okamžiku kdy další opravy přístroje jsou neekonomické, 

likvidují se jeho jednotlivé části demontáží a následně roztříděné se nabídnou organizaci, 

která se zabývá sběrem druhotných surovin. 
 

 

 

Záruční list  
  

Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje se na 

vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou a na baterie. Při reklamaci 

předložte doklad o nákupu! Škody způsobené neodbornou obsluhou a manipulací nemohou být 

předmětem reklamace, ani uplatněním náhrady škody.  

 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 

 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce: 

 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

